
   

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 
 

 
 
65.  
 

На основу члана 26. и 31. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС“, брoj 129/07, 34/10 – Одлука УС, 54/11, 12/20-I, 12/20-II и 16/20 – аутентично 
тумачење), Општинска изборна комисија Врбас, на 20. седници одржаној 10. јуна 
2020. године у 20,00 часова, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА  ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС НА ИЗБОРИМА 
21. ЈУНА 2020. ГОДИНЕ 

 
 
1. Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине Врбас 
и то: 
 
 
1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
 
 

1 Милан Глушац 1977. дипломирани економиста Врбас 

2 Маријан Мијановић 1987. мастер економије Врбас 

3 Марија Милинић 1981. професор историје Змајево 

4 Предраг Ројевић 1983. економиста Врбас 

5 Сенка Мученски 1975. професор разредне наставе Куцура 

6 Новак Ђедовић 1952. пензионер Врбас 

7 Јован Ковачевић 1970. виша тренерска Врбас 

БРОЈ  14.  ВРБАС  10. ЈУН  2020. ГОДИНА   LIV 



Број: 14. Страна 278. Службени лист општине Врбас, 10. јун 2020. године______________     

 

8 Ливиа Боганч 
Андријашевић 1971. дипломирани инжењер 

пољопривреде Врбас 

9 Предраг Радовић 1981. дипломирани правник Врбас 

10 Сања Жигић 1970. менаџер Врбас 

11 Хајрудин Обућа 1961. административни радник Врбас 

12 Урош Клачар 1948. професор социологије у пензији Врбас 

13 Миљана Штулић 1983. мастер психолог Врбас 

14 Славица 
Димитријевић 1964. дипломирани економиста Бачко Добро 

Поље  

15 Ивана Опачић 1993. правник Змајево 

16 Игор Шкундрић 1984. дипломирани правник Врбас 

17 Никола Гашовић 1990. дипломирани професор физичког 
васпитања и спорта 

Бачко Добро 
Поље  

18 Јелена Антић 1993. дипломирани правник Врбас 

19 Милорад Томовић 1986. дипломирани инжењер 
пољопривреде Савино Село 

20 Маријана Ајдуковић 1982. саобраћајни техничар Врбас 

21 Александар 
Теофанов 1976. доктор ветерине Равно Село 

22 Ивор Лукин 1983. дипломирани инжињер 
информационих технологија Врбас 

23 Тијана Алексић 1979. дипломирани педагог Врбас 

24 Симо Субашић 1959. машинбравар Змајево 

25 Миљана Пилиповић 1994. мастер психолог Врбас 

26 Дамир Ројевић 1975. прехрамбени техничар Врбас 

27 Арсеније Пешић 1983. дипломирани инжењер 
прехрамбене технологије Врбас 

28 Вида Митић 1978. економиста Бачко Добро 
Поље  



Број: 14. Страна 279. Службени лист општине Врбас, 10. јун 2020. године______________     

 

29 Жељко Бјелан 1979. дипломирани правник Куцура 

30 Јелена Перишић 1978. дипломирани економиста Врбас 

31 Миле Пилиповић 1953. пензионер Змајево 

32 Милован Јеврић 1948. пензионер Савино Село 

33 Љиљана Раденковић 1964. економиста Врбас 

34 Љиљана Шћекић 1970. информатичар Савино Село 

35 Драгана Дешић 1996. медицинска сестра-васпитач Равно Село 

36 Владимир Голуб 1952. пензионер Врбас 

 
 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС) – Драган Марковић Палма“ 
 
 

1 Марјана Мараш 1970. народни посланик Равно Село 

2 др Милан Миловић 1976. специјалиста ортопедије и 
трауматологије Врбас 

3 Мила Сузић 1984. дипломирани инжењер 
технологије-мастер Врбас  

4 Петар Канкараш 1948. економиста Врбас  

5 Милан Ковачевић - 
Приго 1960. дипломирани правник Врбас 

6 Жељко Миловић 1968. фудбалски тренер Врбас  

7 Дарко Васиљевић 1979. струковни инжењер машинства-
специјалиста Врбас 

8 Милијана Грујић 1965. васпитач Равно Село  

9 Немања Вуковић 1988. машински техничар Бачко Добро 
Поље  

10 Јелена Иковић 1988. струковни васпитач Врбас  

11 Мирко Фатушић - 
Мицо 1949. пензионер Врбас 



Број: 14. Страна 280. Службени лист општине Врбас, 10. јун 2020. године______________     

 

12 Вујадин Докнић 1970. прехрамбени техничар Врбас 

13 Слађана Аларгић 1975. дипломирани економиста Врбас 

14 Митар Јововић 1987. дипломирани правник Врбас 

15 Александра 
Мачижењски 1987. економиста Врбас 

16 Зарија Лазовић 1979. економиста Равно Село 

17 Весна Томин 1978. професор српског језика и 
књижевности Равно Село 

18 Вељко Рогач 1990. дипломирани машински инжењер Врбас 

19 Мирко Пејовић 1963. дипломирани инжењер 
пољопривреде Савино Село 

20 Валентина 
Делибашић 1978. дипломирани економиста Врбас 

21 др Дејан Захорјански 1981. доктор медицине Врбас 

22 Споменка Цупара 1968. економиста и ИТ менаџер Врбас 

23 Милош Милачић 1995. студент агроекономије Врбас 

24 Славко Черњуш 1957. трговац Врбас 

25 Милица Дукић 1996. студент српске књижевности и 
језика Врбас 

26 Светислав Мушикић - 
Лијо 1947. дипломирани инжењер 

пољопривреде Врбас 

27 Милош Кривокапић 1970. економиста Врбас 

28 Миљана Периз 1992. апсолвент српског језика и 
књижевности 

Бачко Добро 
Поље 

29 Мартин Самарџић 1992. дипломирани економиста Врбас 

30 Ана Хрутка 1988. економиста Врбас 

31 Бојана Делибашић 1996. апсолвент правног факултета Врбас 

32 Златко Шкорић 1970. хемијски техничар Куцура 



Број: 14. Страна 281. Службени лист општине Врбас, 10. јун 2020. године______________     

 

33 Томислав Зиројевић 1944. пензионер Змајево 

34 Маја Седлар 1996. дипломирани агроекономиста Савино Село 

35 Мирчета Ђурђић - 
Ђури 1982. саобраћајни техничар Бачко Добро 

Поље 

36 Михајло Кинђер 1946. пензионер Врбас 

 
 
3. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 
 

1 Бојан Марковић 1974. саобраћајни техничар Врбас 

2 Душан Килибарда 1973. дипломирани економиста Врбас 

3 Даница Парошки 1975. професор српског језика и 
књижевности Врбас  

4 Милош Митровић 1995. апсолвент историје Врбас  

5 Бојана Субашић 1991. дипломирани правник Змајево 

6 Иво Вуковић 1982. специјалиста за мреже и 
постројења Змајево 

7 Марко Булајић 1986. дипломирани пословни менаџер Врбас 

8 Сузана Гленџа 1988. мастер инжењер заштите 
животне средине Врбас  

9 Марко Штрбац 2001. ученик Куцура  

10 Марина Ерић 1997. техничар за козметичку 
технологију Равно Село 

11 Др Милан Кресојевић 1948. доктор хирург Врбас 

12 Слађана Стојаковић 1997. саобраћајни техничар Савино Село 

 
 
4. ГГ „Ослободимо Врбас“ 
 
 

1 Драган Стијеповић 1973. дипломирани економиста Бачко Добро 
Поље  



Број: 14. Страна 282. Службени лист општине Врбас, 10. јун 2020. године______________     

 

2 Горан Рогановић 1974. вк бравар Врбас 

3 Марио Мажар 1971. дипломирани економиста Врбас  

4 Валентина Милојевић 1975. дипломирани економиста Врбас  

5 Славица Шестовић 1967. учитељица Врбас 

6 Боривоје Жугић 1981. бравар Змајево 

7 Јован Радовић 1979. радник Бачко Добро 
Поље 

8 Александар Крунић 1972. дипл. инж. саобраћаја Врбас 

9 Снежана Агатић 1964. програмер Врбас 

10 Лаура Толвај 1979. виши радиолошки техничар Змајево 

11 Милан Станимировић 1960. новинар Врбас 

12 Жарко Продановић 1974. адвокат Врбас 

13 Андреј Ленђер 1989. електротехничар аутоматике Врбас 

14 Љиљана Јовић 1962. приватни предузетник Врбас  

15 Тамара Миљанић  1968. медицинска сестра Врбас 

16 Саша Мирковић 1972. пољопривредник Равно Село 

17 Лука Мажар 1993. административни радник Врбас 

18 Драган Јанковић 1973. електромеханичар  Врбас 

19 Невена Иковић 1989. домаћица Врбас 

20 Мисефа Амедовска 1963. економиста Врбас 

21 Никола Миљанић 1984. електротехничар аутоматике Врбас 

22 Љубинко Жугић 1966. дипл. инж. електотротехнике Бачко Добро 
Поље 

23 Бранко Кнежевић 1978. месар Врбас 

24 Славка Срдановић 1956. дипломирана правница Бачко Добро 
Поље 

 
 

5. РАТНИ ВЕТЕРАНИ ЗА СРБИЈУ - VOJNOVI VETERANI PRE SRBSKO 
 
 

1 Сима Теофанов 1956. дипломирани правник Равно Село 



Број: 14. Страна 283. Службени лист општине Врбас, 10. јун 2020. године______________     

 

2 Милета Радованов - 
Бигаш 1952. пензионер Врбас 

3 Сања Квргић 1984. студент Равно Село 
4 Николина Вуковић 1999. студент Врбас 

5 Александра 
Недељков 1971. економски техничар Равно Село 

6 Јелена Радованов 1983. дипломирани економиста Врбас 

7 Фрањо Радовац 1967. техничар железничког саобраћаја Врбас 

8 Зоран Селак 1970. радник Врбас 
9 Анита Спасојевић 1975. економиста Врбас 

10 Алиса Влаовић 1974. трговац Равно Село 
11 Слободанка Милић 1993. медицинска сестра Куцура 
12 Зорица Грубић 1987. прехрамбени техничар Савино Село 

 
 
 

6. ПОКРЕТ ОБНОВЕ КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ – Ана Стокућа 
 
 
 

1 Ана Стокућа 1972. сарадник у природним наукама Врбас 

2 Жељко Вулић 1960. економски техничар Савино Село 

3 Александар Нинковић 1976. медицински техничар Равно Село 

4 Милица Самарџић 1991. дипломирани васпитач Врбас 

5 Весна Веиновић 1971. трговац Бачко Добро 
Поље 

6 Дамир Апрцовић 1974. машински техничар Бачко Добро 
Поље 

7 Александар Гајин 1979. аутомеханичар Равно Село 

8 Славица Отовић 1966. дипломирани економиста Врбас 

9 Зоран Кузмановић 1963. радник Врбас 

10 Ивана Митровић 1988. прехрамбени техничар Врбас 

11 Лазар Малинић 1985. електроинсталатер Равно Село 

12 Маријана Мишић 1994. фармацеутски техничар Врбас 

 
 



Број: 14. Страна 284. Службени лист општине Врбас, 10. јун 2020. године______________     

 

 
 
  2.  Збирна изборна листа, с називима изборних листа и именима свих кандидата,   
       мора за време гласања бити видно истакнута на бирачком месту.   
              
  3.  Ово решење објавити у  „Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
 
                                 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ВРБАС                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСЈЕ, 
Број: 013-1-61/2020                                                                    Мр Жељко Лаиновић, с.р.   
Дана: 10. јуна 2020. године 
ВРБАС 
                                           
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број: 14. Страна 285. Службени лист општине Врбас, 10. јун 2020. године______________     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
Редни                          Страна 
Број 

 
 
 
 

   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 
 
 
65. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  

КАНДИДАТА ЗА  ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
ВРБАС НА ИЗБОРИМА 21. ЈУНА 2020. ГОДИНЕ     277 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број: 14. Страна 286. Службени лист општине Врбас, 10. јун 2020. године______________     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Јелена Ђурковић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 


	ОПШТИНЕ  ВРБАС

